Mietobjekte Preisliste 2025

Mietobjekte: Ferienpark der Naturis DTV und BVCD Klassifizierung	Länder- Eck	Saison II	Saison I
Gebühren pro Nacht für 2 Personen von 16:00 Uhr - 11:00 Uhr		01.03 13.04. 16.09 31.10.	14.04 15.09.
Entennest*Amselnest* (Wohnwagen)	2 Erw.+2 Kinder	87,00 €	95,00 €
Schwalbennest* (Wohnwagen)	2 Erw.	77,00 €	95,00 €
Roseneck* (Haus)	2 Erw.+1 Kind	87,00 €	92,00€
Belchenblick* (Haus)	2 Erw.	87,00 €	92,00 €
Zikadeneck* (Wohnwagen mit Häuschen)	2 Erw.+2 Kinder	87,00€	92,00 €
Seehäuschen* (Haus)	2 Erw.	87,00€	92,00€
Seeblick* (Haus) / Morchel Haus*	2 Erw.+1Kind	97,00€	102,00€
Gelbes Haus* (Mobilheim)	2 Erw.+2 Kinder	97,00 €	102,00€
Sonnen Haus* (Haus)	2 Erw.+2 Kinder	97,00 €	102,00€
Haseneck* (Haus)	2 Erw.+4 Kinder	97,00 €	102,00€
Storchennest*/ Lavendeleck* (Mobilheim)	2 Erw.+2 Kinder	142,00€	147,00€
Orchideenblick* (Tiny-Haus)	2 Erw.+2 Kinder	142,00€	147,00€
Sioux-Zelt ab 1 Übernachtung	2 Erw.	95,00	97,00
Baumzelt ab 1 Übernachtung	2 Erw.+2 Kinder	97,00 €	102,00€
Bubble-Zelte	2 Erw.	85,00 €	95,00 €
Sleep-Lounge 1, 2 & 3 ab 1Übernachtung	2 Erw.	85,00 €	95,00 €
Zusatzleistungen:			
Pro zusätzliche Person (bis 17 Jahren)		15,00 €	15,00 €
Kinder von 5 bis 15 Jahren		10,00 €	10,00 €
Endreinigung (Baumzelt/Sleep-Lounge 25,00€)		40,00 €	40,00 €
Hund im Mietobjekt (nach Anfrage)		8,00€	8,00 €
2. Auto oder Anhänger		5,00€	5,00€
Motorrad		3,00 €	3,00 €
W-LAN gegen Gebühr			
Waschmaschine / Trockner		4,00 €	4,00 €
Solarium		3,00 € - 10 min.	3,00 € - 10 min.
Leihgebühren (saisonunabhängig):			
Bettwäsche je 1: Bett-, Kissenbezug + Laken		20,00 €	20,00 €
Küchenhandtücher: 3 Tücher		4,00 €	4,00 €
Babyreisebett / Hochstuhl		6,50 € / 4,50 €	6,50 € / 4,50 €

In der Gebühr enthalten: ist die Benutzung der Saunalandschaft, Whirlpool, Duschen warm & kalt, Naturbadesee, Kinderclub ab 3 Jahre, Bogenschießen, Tennisplatz, Tischtennis, Indiakaplatz, Badminton, Boule, Beachvolleyballfeld.

Alleinreisende haben nur mit gültigem INF Ausweis Zutritt.

Die gesetzlich vorgeschriebene MwSt. ist in den Preisen enthalten. Preisliste Stand 01.05.2025, Irrtümer & Änderungen vorbehalten.

^{*}Mindestmietdauer 3 Nächte

^{*}Bitte beachten Sie, dass Ihnen das Mietobjekt am Anreisetag ab 16:00 Uhr zur Verfügung steht und am Abreisetag bis 11:00 Uhr.

^{*}Preise pro Nacht ab 7 Übernachtungen. Saison I: Kurzzuschlag von 20% bei Mietdauer von weniger als 7 Übernachtungen. Jugendliche unter 18 Jahren werden nur in Begleitung Erwachsener aufgenommen.